

FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **04/2023 FME**
TIPO: **MP**
PREGOEIRO: **Jean Messias Rodrigues Vargas**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO GRÁFICO DESTINADO A CONFECÇÃO DE

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 67.000,00 | | |
|---|-------------------------------|-----------------|-----------------------|--------------------|------------------|--------------|------------------|
| FORNECEDOR | OH8 COMUNICACAO VISUAL | CNPJ/CPF: | 23303577000178 | TOTAL: | 67.000,00 | | |
| 1 | | | | | | | |
| Itens do lote: | 19 | Valor Inicial: | 69.228,11 | Valor final: | 67.000,00 | Valor total: | 67.000,00 |
| Item: | 1 | Unidade: | UN | Marca: | | Modelo: | |
| SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE WIND FLAG 3,5MX65CM, TECIDO TRANSLUCIDO, GRAMATURA | | | | | | | |
| Quantidade: | 20 | Valor unitário: | 432,2939 | Valor total item: | 8.645,88 | | |
| Item: | 2 | Unidade: | UN | Marca: | | Modelo: | |
| SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA FOSCA IMPRESSA 280G A=0,700. L=1,200 | | | | | | | |
| Quantidade: | 10 | Valor unitário: | 83,8805 | Valor total item: | 838,81 | | |
| Item: | 3 | Unidade: | UN | Marca: | | Modelo: | |
| SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE LONA FOSCA IMPRESSA COM ILHÓS PARA ESTRUTURA DE | | | | | | | |
| Quantidade: | 30 | Valor unitário: | 72,5861 | Valor total item: | 2.177,58 | | |
| Item: | 4 | Unidade: | M2 | Marca: | | Modelo: | |
| SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE PAPEL SULFITE FOTOGRÁFICO 90GR IMPRESSO PARA | | | | | | | |
| Quantidade: | 1.000 | Valor unitário: | 21,2919 | Valor total item: | 21.291,93 | | |
| Item: | 5 | Unidade: | UN | Marca: | | Modelo: | |
| SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE BACKDROP, LONA FOSCA IMPRESSA + ESTRUTURA EM | | | | | | | |
| Quantidade: | 1 | Valor unitário: | 2.645,3576 | Valor total item: | 2.645,36 | | |
| Item: | 6 | Unidade: | JOGO | Marca: | | Modelo: | |
| SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE LONAS FOSCAS COM 4 ILHÓS CADA 280G Nº 1 A 300, 1 | | | | | | | |
| Quantidade: | 2 | Valor unitário: | 792,6404 | Valor total item: | 1.585,28 | | |
| Item: | 7 | Unidade: | UN | Marca: | | Modelo: | |
| SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE BACKDROP, LONA FOSCA IMPRESSA + ESTRUTURA EM | | | | | | | |
| Quantidade: | 4 | Valor unitário: | 1.058,1411 | Valor total item: | 4.232,56 | | |

| | | | |
|--|----------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 8 | Unidade: UN | Marca: | Modelo: |
| SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE FAIXA DE INTERDIÇÃO RODOVIA L = 2,000 A= 0,600 LONA | | | |
| Quantidade: 2 | Valor unitário: 161,3057 | Valor total item: 322,61 | |
| Item: 9 | Unidade: UN | Marca: | Modelo: |
| SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE PLACA DE PVC 3MM COM ADESIVO IMPRESSO + ESTACAS DE | | | |
| Quantidade: 10 | Valor unitário: 159,6894 | Valor total item: 1.596,89 | |
| Item: 10 | Unidade: UN | Marca: | Modelo: |
| SERVIÇO DE CONFECÇÃO EM TECIDO SUBLIMADO COM ILHÓS 635 CM LARGURA X 240 CM | | | |
| Quantidade: 1 | Valor unitário: 1.880,7838 | Valor total item: 1.880,78 | |
| Item: 11 | Unidade: UN | Marca: | Modelo: |
| PLACAS COM ADESIVOS E VELCRO PODIO HEXAGONAL 1º A 3º LUGAR. 1º LUGAR: 0,90 X | | | |
| Quantidade: 1 | Valor unitário: 674,2476 | Valor total item: 674,25 | |
| Item: 12 | Unidade: UN | Marca: | Modelo: |
| PLACAS COM ADESIVOS E VELCRO PÓDIO RETANGULAR 1º A 3º LUGAR. 1º LUGAR: 0,90 X | | | |
| Quantidade: 1 | Valor unitário: 777,4747 | Valor total item: 777,47 | |
| Item: 13 | Unidade: UN | Marca: | Modelo: |
| SERVIÇO DE REVESTIMENTO PALCO REDONDO COM 2 RAMPAS - PLACA ADESIVO COM | | | |
| Quantidade: 1 | Valor unitário: 2.871,1875 | Valor total item: 2.871,19 | |
| Item: 14 | Unidade: UN | Marca: | Modelo: |
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM LONAS PÓRTICO: 2 TESTEIRA: 6,35CM LARGURA X 0,95CM | | | |
| Quantidade: 1 | Valor unitário: 5.919,8046 | Valor total item: 5.919,80 | |
| Item: 15 | Unidade: UN | Marca: | Modelo: |
| SERVIÇO COM LONA PORTAL CIDADE 8,96 X 1,46 COM INSTALAÇÃO | | | |
| Quantidade: 1 | Valor unitário: 1.903,3726 | Valor total item: 1.903,37 | |
| Item: 16 | Unidade: UN | Marca: | Modelo: |
| SERVIÇO COM LONA PORTAL PARQUE HENRY PAUL 9,90 X 1,90 COM INSTALAÇÃO | | | |
| Quantidade: 1 | Valor unitário: 1.500,1131 | Valor total item: 1.500,11 | |
| Item: 17 | Unidade: UN | Marca: | Modelo: |
| SERVIÇO COM PLOTAGEM ADESIVO PIRA: 5 PÁS + BASE = PÁS: 1,66CM X 52CM X 67CM/ | | | |
| Quantidade: 1 | Valor unitário: 851,6771 | Valor total item: 851,68 | |
| Item: 18 | Unidade: UN | Marca: | Modelo: |
| SERVIÇO COM ADESIVO PISO QUADRA 6X6 COM INSTALAÇÃO | | | |
| Quantidade: 1 | Valor unitário: 3.193,7893 | Valor total item: 3.193,79 | |

